
29-31 января 2021 года                                                           г.Владивосток

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Приморского края

ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО Дальневосточного федерального округа

по легкой атлетике в помещении



Технический делегат г.Якутск Ариносова Т.К. ССВК

Главный судья г.Владивосток Анисимов В.Н. ССВК

Главный секретарь г.Владивосток Пахомкин Ю.Ю. СС1К

Зам.главного секретаря г.Владивосток Никешин В.Л. ССВК

Рефери по метаниям г.Владивосток Коваль В.А. ССВК

Рефери по бегу г.Хабаровск Иваровский А.Н. ССВК

Зам. гл. судьи по медицинскому обеспечению г.Владивосток Барабакина А.В.

Зам. главного судьи г.Южно-Сахалинск Воротыляк А.Н. ССВК

Рефери по прыжкам г.Владивосток Кубарев А.Э. ССВК

Главный судья ССВК Анисимов В.Н.

Главный секретарь ССВК Пахомкин Ю.Ю.

Главная судейская коллегия

29-31 января 2021 года

г.Владивосток

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Приморского края

ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО Дальневосточного федерального округа

по легкой атлетике в помещении



Приморский край 291 1

Хабаровский край 268 2

Сахалинская область 245 3

Республика Саха (Якутия) 223 4

Амурская область 219 5

Забайкальский край 198 6

Республика Бурятия 84 7

ЕАО 37 8

Камчатский край 18 9

Главный судья соревнований Анисимов В.Н. (ССВК, Владивосток)

Главный секретарь соревнований Пахомкин Ю.Ю. (СС1К, Владивосток)

г. Владивосток, стадион "Динамо"

29-31 января 2021 года

Результаты  командного первенства

Территория Очки командного 

первенства

Место

среди юношей и девушек до 18 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ



Названи

е

этапа

t° / вл. %
г. Владивосток

Забег

Полуфинал

№ ЕКП- 38313 Финал

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Основной зачет/

 Параллельный зачет
Организация

Результат 

забег

Результат 

полуфина

л

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Никоноркин Александр 18.06.2004 2 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 7.32 7.14 1 20  

2 Ворошилов Олег 05.07.2004 1 Еврейская автономная область ОГБУ "СШОР ЕАО" 7.41 7.27 1 17  

3 Кривко Александр 01.06.2005 3 Амурская область ГАУАО "СШОР" 7.38 7.37 2 15  

4 Попов Артем 12.11.2004 1 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 7.42 7.39 2 14  

5 Одинцов Сергей 31.03.2005 1 Забайкальский край ГБУ "СШОР № 2" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 7.44 7.44 2 13  

6 Свищук Мирон 14.02.2004 1 Приморский край МБУ "ЦСПНРВС" 7.38 7.47 2 12  

7 Резников Даниил 26.07.2004 1 Сахалинская область МБУ СШ МО "ХГО" 7.46 2 11  

8 Сайко Святослав 18.01.2004 2 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
7.49 2 10  

9 Трегубов Владислав 24.08.2005 2 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
7.51 2 9  

10 Хлюпов Илья 20.02.2004 2 Сахалинская область МАУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 7.54 2 8  

11 Пузырев Дмитрий 23.02.2005 1 Приморский край МБУ "ОЛЬГИНСКАЯ СШ" 7.55 2 7  

12 Шевченко Даниил 18.12.2005 1 Приморский край МБУ СШ "БОГАТЫРЬ" 7.58 2 6  

13 Разживин Егор 16.06.2004 1 Еврейская автономная область 7.58 2 5  

14 Крузман Арвит 09.11.2006 2 Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 7.62 2
личн

о  

15 Кучер Арсений 22.01.2005 2 Республика Саха (Якутия) СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Г. АЛДАН 7.63 2 4  

16 Мальцев Алексей 03.04.2004 2 Приморский край МБУ СШ "ПРИМОРЕЦ" НГО 7.65 3
личн

о  

17 Ощепков Илья 01.08.2005 Республика Саха (Якутия) МБУ ДО ДЮСШ № 1 7.79 3 3  

18 Шихов Магомед 27.05.2004 3 Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
7.79 3

личн

о  

19 Чебуров Иван 17.04.2004 2 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 7.81 3
личн

о  

бег 60 м

Первенство Дальневосточного федерального округа в 

помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 января 

2021

Дата 

проведения

Время

проведения

Юноши (до 18 лет)

Тренеры

Романюк Л.А.

30.01.2021 14.20

30.01.2021 16.20

Чалый С.И.

Шавина Н.В.

Каверзина Н.В.

Пискунов С.Б.

Грудинин А.И.

Рехмонен С.В., Рехмонен М.Н.

Чим М.О.

Крымский К.А.

Долгов С.А., Елохина Е.В.

Шевченко В.И.

Андреев Ю.М.

Чалый С.И.

Пахомкин Ю.Ю.

Шаранов А.А.

Мутагарова Е.А.

Нечаев П.А.

Коваль В.А.

Федорова Л.В.



20 Ивановский Евгений 09.11.2006 2 Приморский край МБОУДО ДЮСШ "ФЕНИКС" 7.84 3
личн

о  

21 Ивашов Александр 12.11.2005 2 Приморский край МБУ СШ "ЮНОСТЬ" АГО 7.90 3
личн

о  

22 Левин Сергей 17.07.2005 3 Республика Саха (Якутия) 7.96 3 2  

23 Лашин Виталий 12.10.2005 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 8.00 3 1  

24 Гайванович Сергей 17.03.2004 3 Приморский край МБУ СШ "ПРИМОРЕЦ" НГО 8.01 3
личн

о  

25 Гусев Матвей 03.12.2005 3 Приморский край МБУ "ЦСПНРВС" 8.27 2 юн
личн

о  

26 Кочедыков Константин 08.07.2005 3 Приморский край МБУ СШ "БОГАТЫРЬ" 8.56 2 юн
личн

о  

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК , , 

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К , , 

Никешин В.Л., Никешина А.А.

Бессараб О.Е.

Нечаев П.А.

Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В.

Мутагарова Е.А.

Литвиненко Р.И., Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

Литвиненко Р.И., Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.



Названи

е

этапа

t° / вл. %

г. 

Владивосток

Забег

Полуфинал

№ ЕКП- 38313 Финал

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Основной зачет/

 Параллельный зачет
Организация

Результат 

забег

Результат 

полуфина

л

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Кикоть Александра 29.06.2004 КМС Приморский край МБУ СШ "ЮНОСТЬ" АГО 8.16 8.17 1 20  

2 Игнатенко Кристина 09.01.2006 КМС Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 8.25 8.24 1 17  

3 Зорина Дарья 10.04.2005 2 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 8.21 8.26 1 15  

4 Карякина Яна 27.09.2007 1 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 8.16 8.28 1 14  

5 Калинина Полина 29.09.2004 1 Амурская область ГАУ АМУРСКАЯ ОСШ 8.27 8.30 2 13  

6 Крышина Виолетта 16.03.2005 1 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
8.20 R 1 12  

7 Кобрина Альбина 12.10.2004 1 Камчатский край МБУ СШ "ЛИДЕР" 8.31 2 11  

8 Лаврова Дарья 25.04.2005 КМС Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 8.32 2 10  

9 Никитина Вероника 05.05.2005 1 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 8.32 2 9  

10 Южакова Алена 03.01.2005 2 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
8.35 2 8  

11 Громовик Софья 21.08.2005 2 Амурская область 8.40 2 7  

12 Цыган Екатерина 24.03.2006 1 Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
8.41 2 лично  

13 Свербилова Софья 01.10.2005 2 Камчатский край МБУ СШ "ЛИДЕР" 8.42 2 6  

14 Румянцева Светлана 14.07.2004 Республика Саха (Якутия) 8.45 2 5  

15 Федина Юлия 20.05.2004 2 Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 8.47 2 лично  

16 Стельмашенко Дарья 24.08.2005 1 Республика Бурятия МАУ "СШОР №1" Г. УЛАН-УДЭ 8.50 2 4  

17 Выбрановская Полина 08.05.2004 1 Амурская область ГАУАО "СШОР" 8.52 2 3  

18 Прудей Ксения 08.08.2005 1 Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 8.53 2 лично  

19 Борисенко Ольга 09.05.2006 2 Приморский край МБОУДО ДЮСШ "ФЕНИКС" 8.54 2 лично  

бег 60 м

Первенство Дальневосточного федерального округа в 

помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 января 

2021

Дата 

проведения

Время

проведения

Девушки (до 18 лет)

Тренеры

Пахомкин Ю.Ю., Бессараб О.Е.

30.01.2021 15.00

30.01.2021 16.35

Пахомкин Ю.Ю.

Ананевский Е.И.

Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

Стеникова Н.Н.

Жижикин А.Н., Петрова П.В.

Сим В.Я.

Никешина А.А., Никешин В.Л., Пахомкин Ю.Ю.

Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В.

Шапкина Н.В.

Волкова Н.П.

Коваль В.А.

Сим В.Я.

Нечаев П.А.

Пахомкин Ю.Ю.

Спиридонов Е.С.

Герасименко А.А., Левинский В.И.

Пахомкин Ю.Ю.

Никешина А.А., Никешин В.Л.



20 Ким Екатерина 11.01.2004 1 Республика Саха (Якутия)
МБУ ДО ДЮСШ ЧУРАПЧИНСКОГО УЛУСА 

РС(Я)
8.57 2 2  

21 Кузнецова Виктория 12.08.2006 2 Республика Саха (Якутия) СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Г. АЛДАН 8.58 2 1  

22 Кудряшова Елизавета 20.08.2004 1 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 8.58 2 1  

23 Храмова Анастасия 09.08.2005 2 Республика Саха (Якутия) 8.60 2 1  

24 Матвеечева Дарья 17.02.2006 2 Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 8.63 2 лично  

25 Двойнина Оксана 18.10.2005 2 Камчатский край МБУ СШ "ЛИДЕР" 8.68 3 1  

26 Алтаева Таисья 16.05.2006 2 Республика Бурятия МАУ "СШОР №1" Г. УЛАН-УДЭ 8.70 3 1  

27 Вихляева Анастасия 22.04.2004 1 Амурская область 8.74 3 1  

28 Безкоровайная Дарина 09.05.2004 1 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 8.78 3 лично  

29 Огнева Жанна 12.10.2004 2 Республика Саха (Якутия)
ГБУ РС (Я) "РСШОР В С. НАМЦЫ ИМ. Н.С. 

ТИМОФЕЕВА"
8.83 3 1  

30 Копылова Елизавета 25.10.2005 Амурская область ГАУАО "СШОР" 8.84 3 1  

31 Никифорова Полина 07.01.2006 3 Приморский край МБУ СШ "ПРИМОРЕЦ" НГО 8.95 3 лично  

32 Сидорова Мария 21.05.2005 2 Амурская область ГАУАО "СШОР" 9.09 3 1  

33 Лазарева Ольга 20.08.2006 2 Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 9.12 3 лично  

34 Смирнова Наталья 19.11.2004 3 Амурская область МАУ СШ № 1 9.24 1 юн лично  

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК , , 

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К , , 

Собакин А.И.

Шаранов А.А.

Каверзина Н.В.

Нечаев П.А.

Пахомкин Ю.Ю.

Сим В.Я.

Чичигин С.А.

Шавина Н.В.

Пахомкин Ю.Ю., Бессараб О.Е.

Филатов В.М.

Волкова Н.П.

Федорова Л.В.

Кейметинов Н.А.

Крутских О.П.

Мутагарова Е.А.



Название

этапа

Время 

проведения
t° / вл. %

г. Владивосток

Забег

Финал 16.50

№ ЕКП- 38313

Место Фамилия, Имя Дата рождения
Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 Назаров Даниил 27.06.2004 3 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 55.77 2 20 

2 Мальцев Алексей 03.04.2004 2 Приморский край МБУ СШ "ПРИМОРЕЦ" НГО 55.87 2 17 

3 Селиванов Максим 26.10.2004 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 55.91 2 15 

4 Аракелян Гор 05.02.2005 2 Амурская область ГАУАО "СШОР" 56.83 3 14 

5 Игнатченко Максим 18.05.2005 2 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
57.16 3 13 

6 Борисов Сергей 08.06.2004 1 Республика Бурятия МАУ "СШОР №1" Г. УЛАН-УДЭ 57.22 3 12 

7 Анисимов Игорь 25.09.2004 2 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 57.56 3 11 

8 Колобов Ярослав 23.12.2004 3 Республика Бурятия МАУ "СШОР №1" Г. УЛАН-УДЭ 57.56 3 10 

9 Насонов Максим 27.06.2005 3 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
57.63 3 9 

10 Кокорников Николай 07.09.2004 2 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 58.30 3 лично 

11 Ворошилов Олег 05.07.2004 1 Еврейская автономная область ОГБУ "СШОР ЕАО" 58.42 3 8 

12 Разживин Егор 16.06.2004 1 Еврейская автономная область 58.45 3 7 

13 Кравченко Алексей 10.06.2004 2 Сахалинская область МБУ СШ МО "ХГО" 58.53 3 6 

14 Федюра Денис 31.01.2004 3 Амурская область ГАУАО "СШОР" 58.95 3 5 

15 Шихов Магомед 27.05.2004 3 Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
59.04 3 лично 

16 Луньков Мирослав 22.04.2004 2 Приморский край МБОУДО ДЮСШ "ФЕНИКС" 59.38 3 лично 

17 Орешкин Юрий 07.05.2004 2 Приморский край МКУ СШ "ТЕМП" 59.40 3 лично 

18 Капустин Николай 07.09.2004 3 Республика Бурятия МАУ "СШОР №1" Г. УЛАН-УДЭ 1:00.45 3 4 

19 Хабибулин Владислав 27.03.2005 3 Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
1:00.75 3 лично 

20 Гусев Матвей 03.12.2005 3 Приморский край МБУ "ЦСПНРВС" 1:01.13 1 юн лично 

Тренеры

Иваровская Г.Н.

бег 400 м  (круг 200м)

Первенство Дальневосточного федерального округа в 

помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 января 

2021

Дата 

проведения

30.01.2021

Юноши (до 18 лет)

Мутагарова Е.А.

Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В.

Крутских О.П.

Крымский К.А.

Темников Г.И.

Каверзина Н.В.

Спиридонов Е.С.

Крымский К.А.

Ананевский Е.И.

Чалый С.И.

Чалый С.И.

Рехмонен М.Н., Рехмонен С.В.

Крутских О.П.

Коваль В.А.

Никешин В.Л., Никешина А.А.

Никешина А.А., Никешин В.Л.

Суворов Н.Н.

Денисова О.В.

Литвиненко Р.И., Кузина Т.Н., Загинай 

Ю.А.



21 Прудкун Олег 25.09.2005 2 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 1:02.35 1 юн 3 

22 Ивашов Александр 12.11.2005 2 Приморский край МБУ СШ "ЮНОСТЬ" АГО 1:03.11 1 юн лично 

23 Гайванович Сергей 17.03.2004 3 Приморский край МБУ СШ "ПРИМОРЕЦ" НГО 1:04.22 1 юн лично 

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Бессараб О.Е.

Мутагарова Е.А.

Каверзина Н.В.



Название

этапа

Время 

проведения
t° / вл. %

г. Владивосток

Забег

Финал 17.20

№ ЕКП- 38313

Место Фамилия, Имя Дата рождения
Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 Головцова Диана 24.07.2004 КМС Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 1:00.52 1 20 

2 Алтухова Полина 15.02.2005 1 Приморский край МБУ "СШ "СУЧАН" ПГО 1:04.20 2 17 

3 Кондратюк Елизавета 08.06.2006 2 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 1:04.88 2 15 

4 Цыган Екатерина 24.03.2006 1 Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
1:05.44 2 лично 

5 Бочкарева Дарья 26.04.2006 3 Приморский край МБУ СШ "БОГАТЫРЬ" 1:05.49 2 14 

6 Шемянова Полина 15.04.2005 1 Сахалинская область МАУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 1:05.81 2 13 

7 Троценко Вероника 06.11.2004 1 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
1:06.03 2 12 

8 Дроздовская Алина 24.06.2006 1 Республика Бурятия МАУ "СШОР №1" Г. УЛАН-УДЭ 1:06.25 2 11 

9 Косвинцева Вероника 05.03.2005 2 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
1:07.05 3 10 

10 Вихляева Анастасия 22.04.2004 1 Амурская область 1:07.81 3 9 

11 Стельмашенко Дарья 24.08.2005 1 Республика Бурятия МАУ "СШОР №1" Г. УЛАН-УДЭ 1:07.84 3 8 

12 Никифорова Полина 07.01.2006 3 Приморский край МБУ СШ "ПРИМОРЕЦ" НГО 1:08.87 3 лично 

13 Выбрановская Полина 08.05.2004 1 Амурская область ГАУАО "СШОР" 1:09.18 3 7 

14 Сагадеева Ангелина 21.05.2004 2 Приморский край МБОУДО ДЮСШ "ФЕНИКС" 1:10.68 3 лично 

15 Воронцова Екатерина 11.06.2004 2 Амурская область ГАУАО "СШОР" 1:11.47 3 6 

16 Елгина Мария 03.12.2005 2 Забайкальский край
ФАУ МО РФ ЦСКА Спортивный центр (г. 

Чита)
1:12.00 3 5 

Тренеры

Пахомкин Ю.Ю.

бег 400 м  (круг 200м)

Первенство Дальневосточного федерального округа в 

помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 января 

2021

Дата 

проведения

30.01.2021

Девушки (до 18 лет)

Кулигин В.Н.

Кучер Е.С.

Коваль В.А.

Литвиненко Р.И., Загинай Ю.А., 

Кузина Т.Н.

Елохина Е.В., Долгов С.А.

Петрова П.В., Жижикин А.Н.

Чичигин С.А.

Жижикин А.Н.

Волкова Н.П.

Спиридонов Е.С.

Мутагарова Е.А.

Герасименко А.А., Левинский В.И.

Никешин В.Л., Никешина А.А.

Герасименко А.А.

Кутимская А.А., Лукьяненко А.С., 

Приладных Е.В.



17 Колпакова Кристина 17.12.2004 1 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 1:14.38 1 юн 0 

18 Огнева Жанна 12.10.2004 2 Республика Саха (Якутия)
ГБУ РС (Я) "РСШОР В С. НАМЦЫ ИМ. Н.С. 

ТИМОФЕЕВА"
1:16.04 1 юн 0 

19 Пашкина Анастасия 02.11.2006 3 Приморский край МБУ СШ "ПРИМОРЕЦ" НГО 1:16.93 1 юн лично 

Алтаева Таисья 16.05.2006 2 Республика Бурятия МАУ "СШОР №1" Г. УЛАН-УДЭ R

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Каверзина Н.В.

Кейметинов Н.А.

Мутагарова Е.А.

Чичигин С.А.



Название

этапа

Время 

проведения
t° / вл. %

г. Владивосток

Забег

Финал 12.30

№ ЕКП- 38313

Место Фамилия, Имя Дата рождения
Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 Селиванов Максим 26.10.2004 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 2:06.16 2 20 

2 Высоцкий Анатолий 30.06.2004 2 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
2:07.73 2 17 

3 Анисимов Игорь 25.09.2004 2 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 2:07.94 2 15 

4 Ощепков Айтал 24.06.2004 Республика Саха (Якутия) 2:09.31 2 14 

5 Кокорников Николай 07.09.2004 2 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 2:10.46 2 лично 

6 Кравченко Алексей 10.06.2004 2 Сахалинская область МБУ СШ МО "ХГО" 2:11.14 2 13 

7 Борисов Сергей 08.06.2004 1 Республика Бурятия МАУ "СШОР №1" Г. УЛАН-УДЭ 2:13.50 3 12 

8 Одинцов Сергей 31.03.2005 1 Забайкальский край ГБУ "СШОР № 2" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 2:14.78 3 11 

9 Таенков Константин 01.06.2005 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 2:15.10 3 10 

10 Ющенко Владимир 24.08.2005 2 Приморский край МБОУДО ДЮСШ "ФЕНИКС" 2:16.87 3 9 

11 Капустин Николай 07.09.2004 3 Республика Бурятия МАУ "СШОР №1" Г. УЛАН-УДЭ 2:18.83 3 8 

12 Хабибулин Владислав 27.03.2005 3 Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
2:21.53 3 лично 

13 Орешкин Юрий 07.05.2004 2 Приморский край МКУ СШ "ТЕМП" 2:21.86 1 юн лично 

14 Орлов Алексей 06.02.2004 2 Республика Саха (Якутия) 2:22.71 1 юн 0 

Тренеры

Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В.

бег 800 м  (круг 200м)

Первенство Дальневосточного федерального округа в 

помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 января 

2021

Дата 

проведения

31.01.2021

Юноши (до 18 лет)

Чим М.О.

Каверзина Н.В.

Колесов Д.В., Тартакынова Д.Д.

Ананевский Е.И.

Рехмонен М.Н., Рехмонен С.В.

Темников Г.И.

Пискунов С.Б.

Каверзина Н.В.

Никешин В.Л., Никешина А.А.

Суворов Н.Н.

Денисова О.В.

Никешина А.А., Никешин В.Л.

Докторов С.Д.



15 Прудкун Олег 25.09.2005 2 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 2:28.23 1 юн 0 

16 Николаев Николай 12.06.2005 3 Республика Саха (Якутия) МБУ ДО "ВИЛЮЙСКАЯ ДЮСШ №1" 2:29.19 1 юн 0 

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Каверзина Н.В.

Рожина Т.И.



Название

этапа

Время 

проведения
t° / вл. %

г. Владивосток

Забег

Финал 12.50

№ ЕКП- 38313

Место Фамилия, Имя Дата рождения
Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 Климова Эвелина 21.08.2006 1 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 2:24.92 1 20 

2 Алтухова Полина 15.02.2005 1 Приморский край МБУ "СШ "СУЧАН" ПГО 2:27.05 2 17 

3 Пелех Надежда 31.12.2004 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 2:29.21 2 15 

4 Дроздовская Алина 24.06.2006 1 Республика Бурятия МАУ "СШОР №1" Г. УЛАН-УДЭ 2:29.62 2 14 

5 Лаврентьева Александра 01.08.2006 1 Республика Саха (Якутия) СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Г. АЛДАН 2:29.80 2 13 

6 Троценко Вероника 06.11.2004 1 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
2:34.41 2 12 

7 Окунева Ольга 13.09.2006 3 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
2:34.80 2 11 

8 Колпакова Кристина 17.12.2004 1 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 2:35.86 2 10 

9 Мещерякова Нелли 28.02.2004 3 Амурская область ГАУАО "СШОР" 2:36.57 2 9 

10 Данилова Валентина 31.08.2004 2 Республика Саха (Якутия) МБУ ДО "ВИЛЮЙСКАЯ ДЮСШ №1" 2:39.85 3 8 

11 Доник Светлана 01.01.2005 2 Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
2:41.08 3 лично 

12 Руписова Ольга 09.06.2005 3 Забайкальский край
ФАУ МО РФ ЦСКА Спортивный центр (г. 

Чита)
2:43.17 3 7 

13 Шемянова Полина 15.04.2005 1 Сахалинская область МАУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 2:45.64 3 6 

14 Пашкина Анастасия 02.11.2006 3 Приморский край МБУ СШ "ПРИМОРЕЦ" НГО 2:52.76 1 юн лично 

Тренеры

Воронина Е.В.

бег 800 м  (круг 200м)

Первенство Дальневосточного федерального округа в 

помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 января 

2021

Дата 

проведения

31.01.2021

Девушки (до 18 лет)

Кулигин В.Н.

Саяпин В.В.

Чичигин С.А.

Шаранов А.А.

Петрова П.В., Жижикин А.Н.

Шапкина Н.В.

Каверзина Н.В.

Шавина Н.В.

Рожина Т.И.

Денисова О.В.

Приладных Е.В.

Елохина Е.В., Долгов С.А.

Мутагарова Е.А.



15 Елгина Мария 03.12.2005 2 Забайкальский край
ФАУ МО РФ ЦСКА Спортивный центр (г. 

Чита)
2:58.14 1 юн 0 

16 Хлескина Евгения 15.08.2005 3 Забайкальский край
ФАУ МО РФ ЦСКА Спортивный центр (г. 

Чита)
2:58.26 1 юн 0 

Сагадеева Ангелина 21.05.2004 2 Приморский край МБОУДО ДЮСШ "ФЕНИКС" DNF

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Никешин В.Л., Никешина А.А.

Кутимская А.А., Лукьяненко А.С., 

Приладных Е.В.

Немынова С.С., Комогоров В.Г.



Название

этапа

Время 

проведения
t° / вл. %

г. Владивосток

Забег

Финал 15.40

№ ЕКП- 38313

Мес

то
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 Ощепков Айтал 24.06.2004 Республика Саха (Якутия) 4:25.50 2 20 

2 Васильев Егор 14.02.2005 3 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 4:25.75 2 17 

3 Русаков Александр 18.05.2005 3 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 4:32.20 3 15 

4 Черных Кирилл 12.03.2004 2 Забайкальский край ФАУ МО РФ ЦСКА Спортивный центр (г. Чита) 4:36.50 3 14 

5 Таенков Константин 01.06.2005 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 4:40.61 3 13 

6 Касаткин Алексей 28.08.2005 3 Амурская область ГАУАО "СШОР" 4:44.39 3 12 

7 Орлов Алексей 06.02.2004 2 Республика Саха (Якутия) 4:47.40 3 11 

8 Алексеев Арсений 25.07.2006 1 юн Приморский край МБУ СШ "ПРИМОРЕЦ" НГО 5:15.86 2 юн лично 

9 Николаев Николай 12.06.2005 3 Республика Саха (Якутия) МБУ ДО "ВИЛЮЙСКАЯ ДЮСШ №1" 5:28.83 2 юн 0 

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Тренеры

Колесов Д.В., Тартакынова Д.Д.

бег 1500 м  (круг 200м)

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Дата 

проведения

30.01.2021

Юноши (до 18 лет)

Докторов С.Д.

Мутагарова Е.А.

Рожина Т.И.

Седаков С.Э.

Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В.

Приладных Е.В., Ящук Н.С., Кутимская 

А.А.

Каверзина Н.В.

Крутских О.П.



Название

этапа

Время 

проведения
t° / вл. %

г. Владивосток

Забег

Финал 16.00

№ ЕКП- 38313

Мес

то
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 Климова Эвелина 21.08.2006 1 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 5:08.63 2 20 

2 Пелех Надежда 31.12.2004 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 5:14.24 2 17 

3 Окунева Ольга 13.09.2006 3 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
5:14.61 2 15 

4 Перелыгина Валентина 26.06.2004 1 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
5:17.08 2 14 

5 Мещерякова Нелли 28.02.2004 3 Амурская область ГАУАО "СШОР" 5:18.98 2 13 

6 Руписова Ольга 09.06.2005 3 Забайкальский край ФАУ МО РФ ЦСКА Спортивный центр (г. Чита) 5:42.50 3 12 

7 Данилова Валентина 31.08.2004 2 Республика Саха (Якутия) МБУ ДО "ВИЛЮЙСКАЯ ДЮСШ №1" 5:42.99 3 11 

8 Доник Светлана 01.01.2005 2 Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
5:48.14 1 юн лично 

9 Хлескина Евгения 15.08.2005 3 Забайкальский край ФАУ МО РФ ЦСКА Спортивный центр (г. Чита) 6:08.90 1 юн 0 

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Тренеры

Воронина Е.В.

бег 1500 м  (круг 200м)

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Дата 

проведения

30.01.2021

Девушки (до 18 лет)

Рожина Т.И.

Денисова О.В.

Немынова С.С., Комогоров В.Г.

Саяпин В.В.

Шапкина Н.В.

Жижикин А.Н., Петрова П.В.

Шавина Н.В.

Приладных Е.В.



Название

этапа

Время 

проведения
t° / вл. %

г. Владивосток

Забег

Финал 13.40

№ ЕКП- 38313

Мес

то
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 Васильев Егор 14.02.2005 3 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 9:35.80 2 20 

2 Шаповалов Георгий 04.05.2005 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 9:42.72 3 17 

3 Русаков Александр 18.05.2005 3 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 9:43.60 3 15 

4 Абдрашитов Ян 23.01.2005 3 Сахалинская область МАУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 9:51.85 3 14 

5 Черных Кирилл 12.03.2004 2 Забайкальский край ФАУ МО РФ ЦСКА Спортивный центр (г. Чита) 10:02.37 3 13 

6 Алексеев Арсений 25.07.2006 1 юн Приморский край МБУ СШ "ПРИМОРЕЦ" НГО 10:54.17 1 юн лично 

7 Приходько Константин 21.12.2005 2 Приморский край МБУ СШ "ВОДНИК" НГО 10:56.35 1 юн лично 

8 Манохин Илья 01.03.2005 3 Республика Саха (Якутия) 11:08.35 2 юн 0 

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Тренеры

Седаков С.Э.

бег 3 000 м  (круг 200м)

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Дата 

проведения

31.01.2021

Юноши (до 18 лет)

Задорожный М.А.

Докторов С.Д.

Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В.

Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В.

Долгов С.А., Елохина Е.В.

Приладных Е.В., Ящук Н.С., Кутимская 

А.А.

Мутагарова Е.А.



Название

этапа

Время 

проведения
t° / вл. %

г. Владивосток

Забег

Финал 14.10

№ ЕКП- 38313

Мес

то
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 Косяченко Наталья 09.02.2004 2 Приморский край МБУ СШ "ВОДНИК" НГО 11:00.84 2 20 

2 Груздо София 25.09.2005 1 Сахалинская область МАУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 11:26.13 2 17 

3 Перелыгина Валентина 26.06.2004 1 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
11:31.28 2 15 

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Дата 

проведения

31.01.2021

Девушки (до 18 лет)

Елохина Е.В., Долгов С.А.

Жижикин А.Н., Петрова П.В.

Тренеры

Задорожный М.А.

бег 3 000 м  (круг 200м)



Название

этапа

Дата 

проведения

Время

проведения

t° / 

вл. %

г. Владивосток

Финал 31.01.2021 14.40

Мес

то
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл. 

разряд
Команда Основной зачет, Паралл зачет Организация

Результат 

полуфинал

Результат 

финал

Выполн.

 разряд

Очки и 

Бонус

1 Трегубов Владислав 24.08.2005 2 Сахалинская область 1 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
3:49.71 3 20 

Насонов Максим 27.06.2005 3 Сахалинская область 1 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
3:49.71 3 20 

Игнатченко Максим 18.05.2005 2 Сахалинская область 1 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
3:49.71 3 20 

Высоцкий Анатолий 30.06.2004 2 Сахалинская область 1 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
3:49.71 3 20 

2 Кравченко Алексей 10.06.2004 2 Сахалинская область 2 Сахалинская область МБУ СШ МО "ХГО" 3:50.62 3 17 

Хлюпов Илья 20.02.2004 2 Сахалинская область 2 Сахалинская область МАУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 3:50.62 3 17 

Сайко Святослав 18.01.2004 2 Сахалинская область 2 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
3:50.62 3 17 

Резников Даниил 26.07.2004 1 Сахалинская область 2 Сахалинская область МБУ СШ МО "ХГО" 3:50.62 3 17 

3 Хабибулин Владислав 27.03.2005 3 Приморский край Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
3:52.18 3 15 

Шихов Магомед 27.05.2004 3 Приморский край Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
3:52.18 3 15 

Ющенко Владимир 24.08.2005 2 Приморский край Приморский край МБОУДО ДЮСШ "ФЕНИКС" 3:52.18 3 15 

Пузырев Дмитрий 23.02.2005 1 Приморский край Приморский край МБУ "ОЛЬГИНСКАЯ СШ" 3:52.18 3 15 

4 Федюра Денис 31.01.2004 3 Амурская область Амурская область ГАУАО "СШОР" 3:52.55 3 14 

Черныш Даниил 16.02.2004 3 Амурская область Амурская область ГАУАО "СШОР" 3:52.55 3 14 

Касаткин Алексей 28.08.2005 3 Амурская область Амурская область ГАУАО "СШОР" 3:52.55 3 14 

Аракелян Гор 05.02.2005 2 Амурская область Амурская область ГАУАО "СШОР" 3:52.55 3 14 

5 Попов Артем 12.11.2004 1 Забайкальский край Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 3:53.97 3 13 

Анисимов Игорь 25.09.2004 2 Забайкальский край Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 3:53.97 3 13 

Таенков Константин 01.06.2005 Забайкальский край Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА 3:53.97 3 13 

Одинцов Сергей 31.03.2005 1 Забайкальский край Забайкальский край ГБУ "СШОР № 2" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 3:53.97 3 13 

Тренеры

Крымский К.А.

эстафета  4 х 400 м  (круг 200 м)

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Юноши (до 18 лет) № ЕКП- 38313

Крутских О.П.

Крутских О.П.

Каверзина Н.В.

Каверзина Н.В.

Пискунов С.Б.

Каверзина Н.В.

Рехмонен С.В., Рехмонен М.Н.

Коваль В.А.

Никешин В.Л., Никешина А.А.

Шевченко В.И.

Шавина Н.В.

Денисова О.В.

Крутских О.П.

Крымский К.А.

Крымский К.А.

Чим М.О.

Долгов С.А., Елохина Е.В.

Чим М.О.

Рехмонен М.Н., Рехмонен С.В.



6 Кокорников Николай 07.09.2004 2 Хабаровский край Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 3:54.08 3 12 

Селиванов Максим 26.10.2004 2 Хабаровский край Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 3:54.08 3 12 

Назаров Даниил 27.06.2004 3 Хабаровский край Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 3:54.08 3 12 

Лашин Виталий 12.10.2005 2 Хабаровский край Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 3:54.08 3 12 

7 Ощепков Илья 01.08.2005 Республика Саха (Якутия) Республика Саха (Якутия) МБУ ДО ДЮСШ № 1 4:08.27 1 юн 0 

Орлов Алексей 06.02.2004 2 Республика Саха (Якутия) Республика Саха (Якутия) 4:08.27 1 юн 0 

Николаев Николай 12.06.2005 3 Республика Саха (Якутия) Республика Саха (Якутия) МБУ ДО "ВИЛЮЙСКАЯ ДЮСШ №1" 4:08.27 1 юн 0 

Левин Сергей 17.07.2005 3 Республика Саха (Якутия) Республика Саха (Якутия) 4:08.27 1 юн 0 

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Ананевский Е.И.

Нечаев П.А.

Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В.

Иваровская Г.Н.

Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В.

Докторов С.Д.

Рожина Т.И.

Нечаев П.А.



Название

этапа

Дата 

проведения

Время

проведения

t° / 

вл. %

г. Владивосток

Финал 31.01.2021 14.55

Мес

то
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл. 

разряд
Команда Основной зачет, Паралл зачет Организация

Результат 

полуфинал

Результат 

финал

Выполн.

 разряд

Очки и 

Бонус

1 Лаврова Дарья 25.04.2005 КМС Приморский край Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 4:16.49 2 20 

Бочкарева Дарья 26.04.2006 3 Приморский край Приморский край МБУ СШ "БОГАТЫРЬ" 4:16.49 2 20 

Алтухова Полина 15.02.2005 1 Приморский край Приморский край МБУ "СШ "СУЧАН" ПГО 4:16.49 2 20 

Головцова Диана 24.07.2004 КМС Приморский край Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 4:16.49 2 20 

2 Косвинцева Вероника 05.03.2005 2 Сахалинская область Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
4:30.12 3 17 

Троценко Вероника 06.11.2004 1 Сахалинская область Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
4:30.12 3 17 

Юшакова Алена 2005 Сахалинская область Сахалинская область 4:30.12 3 17 

Окунева Ольга 13.09.2006 3 Сахалинская область Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
4:30.12 3 17 

3 Кузнецова Виктория 12.08.2006 2 Республика Саха (Якутия) Республика Саха (Якутия) СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Г. АЛДАН 4:40.78 3 15 

Румянцева Светлана 14.07.2004 Республика Саха (Якутия) Республика Саха (Якутия) 4:40.78 3 15 

Храмова Анастасия 09.08.2005 2 Республика Саха (Якутия) Республика Саха (Якутия) 4:40.78 3 15 

Ким Екатерина 11.01.2004 1 Республика Саха (Якутия) Республика Саха (Якутия)
МБУ ДО ДЮСШ ЧУРАПЧИНСКОГО УЛУСА 

РС(Я)
4:40.78 3 15 

4 Цыган Екатерина 24.03.2006 1 Приморский край 2 Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
4:42.64 3 лично 

Доник Светлана 01.01.2005 2 Приморский край 2 Приморский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
4:42.64 3 лично 

Лазарева Ольга 20.08.2006 2 Приморский край 2 Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 4:42.64 3 лично 

Макаренко Анастасия 22.06.2005 КМС Приморский край 2 Приморский край МБУ СШ "БОГАТЫРЬ" 4:42.64 3 лично 

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Тренеры

Никешина А.А., Никешин В.Л., 

Пахомкин Ю.Ю.

эстафета  4 х 400 м  (круг 200 м)

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Девушки (до 18 лет) № ЕКП- 38313

Литвиненко Р.И., Загинай Ю.А., Кузина 

Т.Н.

Кулигин В.Н.

Пахомкин Ю.Ю.

Петрова П.В., Жижикин А.Н.

Денисова О.В.

Пахомкин Ю.Ю., Бессараб О.Е.

Загинай Ю.А., Кузина Т.Н., Литвиненко 

Р.И.

Жижикин А.Н.

Шаранов А.А.

Коваль В.А.

Шапкина Н.В.

Нечаев П.А.

Нечаев П.А.

Собакин А.И.



Названи

е

этапа

t° / вл. %
г. Владивосток

Забег

Полуфинал

№ ЕКП- 38313 Финал

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Основной зачет/

 Параллельный зачет
Организация

Результат 

забег

Результат 

полуфина

л

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Кривко Александр 01.06.2005 3 Амурская область ГАУАО "СШОР" 9.10 8.97 2 20  

2 Ощепков Илья 01.08.2005 Республика Саха (Якутия) МБУ ДО ДЮСШ № 1 9.48 9.13 2 17  

3 Курбацкий Никита 05.09.2006 3 Амурская область ГАУАО "СШОР" 9.32 9.19 2
личн

о  

4 Бороздин Григорий 17.06.2004 2 Амурская область МАУ СШ № 1 9.27 9.25 2
личн

о  

5 Мельник Василий 01.01.2005 3 Республика Саха (Якутия) 9.68 9.32 2 15  

6 Левин Сергей 17.07.2005 3 Республика Саха (Якутия) 9.69 9.50 3 14  

7 Черныш Даниил 16.02.2004 3 Амурская область ГАУАО "СШОР" 9.92 3 11  

8 Лашин Виталий 12.10.2005 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 10.02 3 10  

9 Щекотилов Алексей 17.01.2005 2 Амурская область ГАУАО "СШОР" 11.45 0  

10 Кочедыков Константин 08.07.2005 3 Приморский край МБУ СШ "БОГАТЫРЬ" R

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК , , 

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К , , 

бег с барьерами  60 м

Первенство Дальневосточного федерального округа в 

помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 января 

2021

Дата 

проведения

Время

проведения

Юноши (до 18 лет)

Тренеры

Шавина Н.В.

31.01.2021 12.00

31.01.2021 13.10

Шавина Н.В.

Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В.

Шавина Н.В.

Литвиненко Р.И., Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

Нечаев П.А.

Попеску С.Г.

Дрейко О.Н.

Нечаев П.А.

Нечаев П.А.



Названи

е

этапа

t° / вл. %
г. Владивосток

Забег

Полуфинал

№ ЕКП- 38313 Финал

Мес

то
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Основной зачет/

 Параллельный зачет
Организация

Результат 

забег

Результат 

полуфина

л

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Крутик Владлена 25.02.2005 КМС Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 8.90 8.96 КМС 20+5  

2 Карякина Яна 27.09.2007 1 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 9.57 9.58 2 17  

3 Смирнова Наталья 19.11.2004 3 Амурская область МАУ СШ № 1 10.61 10.61 3
личн

о  

4 Калинина Полина 29.09.2004 1 Амурская область ГАУ АМУРСКАЯ ОСШ 10.54 11.33 3 15  

5 Румянцева Светлана 14.07.2004 Республика Саха (Якутия) 10.18 11.99 2 14  

6 Грещук Алиса 23.08.2006 2 Амурская область ГАУАО "СШОР" 9.84 DNF 2 13  

7 Сидорова Мария 21.05.2005 2 Амурская область ГАУАО "СШОР" 10.78 3 12  

8 Храмова Анастасия 09.08.2005 2 Республика Саха (Якутия) 10.98 3 11  

Громовик Софья 21.08.2005 2 Амурская область R

Халиман Дарина 05.04.2005 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" R

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК , , 

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К , , 

бег с барьерами  60 м

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Дата 

проведения

Время

проведения

Девушки (до 18 лет)

Тренеры

Пахомкин Ю.Ю.

31.01.2021 12.15

31.01.2021 13.25

Шавина Н.В.

Нечаев П.А.

Волкова Н.П.

Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

Филатов В.М.

Стеникова Н.Н.

Нечаев П.А.

Крутских О.П.



Название

этапа

Время 

проведения
t° / вл. %

г. Владивосток

Забег

Финал 18.00

№ ЕКП- 38313

Мес

то
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 Ющенко Владимир 24.08.2005 2 Приморский край МБОУДО ДЮСШ "ФЕНИКС" 6:32.13 2 20 

2 Шаповалов Георгий 04.05.2005 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 6:33.04 2 17 

3 Высоцкий Анатолий 30.06.2004 2 Сахалинская область
ГБУ СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО
6:35.06 2 15 

4 Абдрашитов Ян 23.01.2005 3 Сахалинская область МАУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 6:35.83 2 14 

5 Приходько Константин 21.12.2005 2 Приморский край МБУ СШ "ВОДНИК" НГО 7:33.18 1 юн личный 

6 Манохин Илья 01.03.2005 3 Республика Саха (Якутия) 7:49.00 0 

7 Заровняев Эрхан 07.07.2004 3 Республика Саха (Якутия) 8:28.00 0 

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Тренеры

Никешин В.Л., Никешина А.А.

бег  с препятствиями 2 000 м

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Дата 

проведения

30.01.2021

Юноши (до 18 лет)

Контоева В.И.

Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В.

Чим М.О.

Долгов С.А., Елохина Е.В.

Задорожный М.А.

Докторов С.Д.



Название

этапа

Время 

проведения
t° / вл. %

г. Владивосток

Забег

Финал 18.15

№ ЕКП- 38313

Мес

то
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 Косяченко Наталья 09.02.2004 2 Приморский край МБУ СШ "ВОДНИК" НГО 7:41.83 3 20 

2 Груздо София 25.09.2005 1 Сахалинская область МАУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 7:46.37 3 17 

Бакшаева Ульяна 28.07.2006 2 Приморский край МБУ СШ "ВОДНИК" НГО R

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Дата 

проведения

30.01.2021

Девушки (до 18 лет)

Елохина Е.В., Долгов С.А.

Задорожный М.А.

Тренеры

Задорожный М.А.

бег  с препятствиями 2 000 м



№ ЕКП- 38313

Дата 

проведения

Время 

проведения

t° / вл. %

30.01.2021 11.00

Мес

то
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат квал. A B Результат финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус
Тренеры

1 Бороздин Григорий 17.06.2004 2 Амурская область МАУ СШ № 1 6 3 1.80 2 лично Дрейко О.Н.

2 Химченко Владислав 04.04.2005 2 Республика Саха (Якутия)
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Г. 

АЛДАН
4 1 1.75 2 20 Киселева Л.Ю.

3 Галичанин Павел 19.03.2004 2 Амурская область ГАУАО "СШОР" 3 1 1.70 3 17 Попеску С.Г.

4 Есиков Никита 20.12.2004 3 Амурская область 4 2 1.65 3 15 Волкова Н.П.

5 Щекотилов Алексей 17.01.2005 2 Амурская область ГАУАО "СШОР" 5 3 1.65 3 14 Шавина Н.В.

6 Ледяев Вадим 20.11.2005 3 Хабаровский край КГАУ ХКСШОР 6 3 1.65 3 13 Буллер В.С.

7 Мельник Василий 01.01.2005 3 Республика Саха (Якутия) 3 1 1.60 3 12 Нечаев П.А.

8 Курбацкий Никита 05.09.2006 3 Амурская область ГАУАО "СШОР" 4 2 1.60 3 лично Попеску С.Г.

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

г. Владивосток

прыжок в высоту

Название этапа

Квалификация

Финал

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Юноши (до 18 лет)



№ ЕКП- 38313

Дата 

проведения

Время 

проведения

t° / вл. %

30.01.2021 13.00

Мес

то
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация Результат квал. A B Результат финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус
Тренеры

1 Бородина Екатерина 02.02.2007 2 Приморский край МБУ "ЦСПНРВС" 3 1 1.55 2 20 
Загинай Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Кузина Т.Н.

2 Макаренко Анастасия 22.06.2005 КМС Приморский край МБУ СШ "БОГАТЫРЬ" 5 3 1.55 2 17 
Загинай Ю.А., Кузина Т.Н., 

Литвиненко Р.И.

3 Крюкова Арина 11.12.2006 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 4 2 1.50 2 15 
Шаповалов П.Е., Шаповалова 

А.В.

4 Грещук Алиса 23.08.2006 2 Амурская область ГАУАО "СШОР" 3 1 1.45 3 14 Крутских О.П.

5 Копылова Елизавета 25.10.2005 Амурская область ГАУАО "СШОР" 6 3 1.45 3 13 Крутских О.П.

6 Лебедева Виолетта 18.08.2007 3 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 6 3 1.40 3 12 
Шаповалова А.В., Шаповалов 

П.Е.

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К

г. Владивосток

прыжок в высоту

Название этапа

Квалификация

Финал

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Девушки (до 18 лет)



t° / вл. 

%

№ ЕКП- 38313

Мест

о
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация

 Рез-т 

квал.
1 2 3 4 5 6 Рез-т

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус
Тренеры

1 Андросов Данил 22.01.2005 2 Республика Саха (Якутия) 5.97 6.06 6.17 6.29 6.26 6.35 6.35 2 20 Иванов Е.И.

2 Шевченко Даниил 18.12.2005 1 Приморский край МБУ СШ "БОГАТЫРЬ" 5.98 5.79 6.11 Х Х Х 6.11 2 17 Андреев Ю.М.

3 Панов Виктор 14.11.2004 3 Амурская область ГАУ АМУРСКАЯ ОСШ 5.53 5.52 6.02 5.80 5.56 5.80 3 15 Хритова Г.В.

4 Шепелев Илья 25.11.2004 3 Амурская область 5.82 5.74 5.88 5.99 Х 5.99 3 14 Волкова Н.П.

5 Каюков Кирилл 13.11.2004 2 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 5.90 Х Х Х 5.60 Х 5.90 3 13 Лупатов Р.М.

6 Голов Дмитрий 26.05.2004 2 юн Приморский край МБУ СШ "БАСТИОН" Х 5.71 5.44 Х Х 5.86 5.86 3 12 Кубарев А.Э.

7 Жирков Гаврил 12.02.2004 3 Республика Саха (Якутия) 5.58 5.56 5.33 5.76 5.40 5.58 5.76 3 11 Кейметинов Н.А.

8 Петров Ярослав 03.01.2004 2 Республика Саха (Якутия) 5.58 5.56 5.16 5.36 5.22 5.08 5.58 3 10 Посельский И.И.

9 Черныш Даниил 16.02.2004 3 Амурская область ГАУАО "СШОР" 5.32 Х 5.58 5.58 3 9 Шавина Н.В.

10 Крузман Арвит 09.11.2006 2 Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" Х Х 5.43 5.43 1 юн лично Пахомкин Ю.Ю.

11 Кадетов Илья 03.03.2005 2 Приморский край МБУ СШ "БАСТИОН" Х 4.10 Х 4.10 1 юн 0 Кубарев А.Э.

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК , , 

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К , , 

прыжок в длину

Первенство Дальневосточного федерального округа в 

помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 января 

2021

Название

этапа

Дата 

проведения

Время

проведения

Юноши (до 18 лет)
Финал 30.01.2021 11.00

г. Владивосток

Квалификация 

1 поток

Квалификация 

2 поток



t° / вл. 

%

№ ЕКП- 38313

Ме

сто
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация

 Рез-т 

квал.
1 2 3 4 5 6 Рез-т

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус
Тренеры

1 Крутик Владлена 25.02.2005 КМС Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" 5.38 Х 5.01 5.38 5.32 Х 5.38 2 20 Пахомкин Ю.Ю.

2 Дегтярева Надежда 21.01.2005 1 Приморский край МБУ СШ "БАСТИОН" 5.16 Х Х Х Х Х 5.16 2 17 Кубарев А.Э.

3 Каргаполова Инесса 15.01.2005 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 5.11 5.07 Х 4.87 Х 5.14 5.14 2 15 
Шаповалов П.Е., 

Шаповалова А.В.

4 Верестева Елизавета 21.02.2005 2 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 4.95 4.93 5.02 Х 5.02 4.95 5.02 3 14 Лупатов Р.М.

5 Зорина Дарья 10.04.2005 2 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" Х Х 4.94 4.79 4.95 4.82 4.95 3 13 Ананевский Е.И.

6 Кудряшова Елизавета 20.08.2004 1 Забайкальский край МБУ "СШОР № 2" Г.ЧИТА Х 4.28 4.75 4.78 4.91 4.78 4.91 3 12 Каверзина Н.В.

7 Вычужанина Екатерина 21.03.2006 2 Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" Х 4.60 Х Х Х Х 4.60 2 лично Пахомкин Ю.Ю.

8 Матвеечева Дарья 17.02.2006 2 Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" Х Х 4.55 4.47 4.51 4.56 4.56 2 лично Пахомкин Ю.Ю.

9 Иванова Ангелина 16.02.2005 2 Республика Саха (Якутия) Х Х Х NM 0 Кейметинов Н.А.

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК , , 

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К , , 

прыжок в длину

Первенство Дальневосточного федерального округа в 

помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Название

этапа

Дата 

проведения

Время

проведения

Девушки (до 18 лет)

Финал 30.01.2021 13.00

г. Владивосток

Квалификация 

1 поток

Квалификация 

2 поток



t° / вл. 

%

№ ЕКП- 38313

Ме

сто
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация

 Рез-т 

квал.
1 2 3 4 5 6 Рез-т

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус
Тренеры

1 Хлюпов Илья 20.02.2004 2 Сахалинская область МАУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 12.39 х 12.10 12.56 х 13.07 13.07 2 20 Долгов С.А., Елохина Е.В.

2 Андросов Данил 22.01.2005 2 Республика Саха (Якутия) х 12.68 12.32 х х х 12.68 3 17 Иванов Е.И.

3 Каюков Кирилл 13.11.2004 2 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" х 12.41 х 10.98 х 12.40 12.41 3 15 Лупатов Р.М.

4 Панов Виктор 14.11.2004 3 Амурская область ГАУ АМУРСКАЯ ОСШ 12.38 11.77 12.31 х х 12.08 12.38 3 14 Хритова Г.В.

5 Голов Дмитрий 26.05.2004 2 юн Приморский край МБУ СШ "БАСТИОН" х 12.28 12.21 х 11.82 12.12 12.28 3 13 Кубарев А.Э.

6 Пузырев Дмитрий 23.02.2005 1 Приморский край МБУ "ОЛЬГИНСКАЯ СШ" 11.66 11.85 12.18 х 12.17 12.13 12.18 3 12 Шевченко В.И.

7 Жирков Гаврил 12.02.2004 3 Республика Саха (Якутия) 12.00 12.02 12.18 11.99 х 12.16 12.18 3 11 Кейметинов Н.А.

8 Петров Ярослав 03.01.2004 2 Республика Саха (Якутия) 11.97 11.72 х 11.14 10.88 11.33 11.97 3 10 Посельский И.И.

9 Кадетов Илья 03.03.2005 2 Приморский край МБУ СШ "БАСТИОН" 11.50 11.86 11.74 х х х 11.86 3 9 Кубарев А.Э.

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК , , 

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К , , 

прыжок тройной

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Название

этапа

Дата 

проведения

Время

проведения

Юноши (до 18 лет)
Финал 31.01.2021 10.00

г. Владивосток

Квалификация 

1 поток

Квалификация 

2 поток



t° / вл. 

%

№ ЕКП- 38313

Мес

то
Фамилия, Имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация

 Рез-т 

квал.
1 2 3 4 5 6 Рез-т

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус
Тренеры

1 Халиман Дарина 05.04.2005 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" Х Х 11.49 11.66 11.56 11.77 11.77 2 20 
Шаповалова А.В., 

Шаповалов П.Е.

2 Каргаполова Инесса 15.01.2005 2 Хабаровский край МБУ "СШОР № 4" 10.78 10.82 Х 11.02 10.62 Х 11.02 2 17 
Шаповалов П.Е., 

Шаповалова А.В.

3 Верестева Елизавета 21.02.2005 2 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 10.49 10.96 10.63 10.23 --- 10.93 10.96 3 15 Лупатов Р.М.

4 Иванова Ангелина 16.02.2005 2 Республика Саха (Якутия) Х 10.49 10.78 10.50 10.85 Х 10.85 3 14 Кейметинов Н.А.

5 Дегтярева Надежда 21.01.2005 1 Приморский край МБУ СШ "БАСТИОН" Х Х Х Х Х 10.55 10.55 3 13 Кубарев А.Э.

Вычужанина Екатерина 21.03.2006 2 Приморский край МБУ СШ "СТАРТ" Х Х Х Х Х Х 5.86 Пахомкин Ю.Ю.

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК , , 

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К , , 

прыжок тройной

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Название

этапа

Дата 

проведения

Время

проведения

Девушки (до 18 лет)

Финал 31.01.2021 11.00

г. Владивосток

Квалификация 

1 поток

Квалификация 

2 поток



Время 

проведени

я

t° / вл. 

%

10.00

№ ЕКП- 38313

Мес

то
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация

Результат

 квал.
1 2 3 4 5 6 Результат финал

Выполн. 

разряд

Очки и

 Бонус
Тренеры

1 Мазеин Иван 10.07.2004 2 Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 11.91 12.74 12.30 12.71 Х 12.41 12.74 2 20+3 
Романюк Л.А., 

Букатников Л.А.

2 Рахманов Александр 11.02.2004 3 юн Хабаровский край МБУ СШОР "МАКСИМУМ" 10.44 11.29 11.17 11.39 12.12 11.17 12.12 3 17+3 Букатников Л.А.

3 Патрасай Дмитрий 06.02.2006 1 юн Сахалинская область МБУ "СОК "ШИКОТАН АРЕНА" 10.18 10.36 9.76 11.14 10.89 10.51 11.14 3 15+3 Семенов И.А.

4 Рогов Роман 04.06.2005 3 Приморский край МБУ СШ "БОГАТЫРЬ" Х 9.00 9.96 10.01 9.81 9.35 10.01 1 юн лично Андреев Ю.М.

5 Кудряшов Евгений 05.04.2006 1 юн Сахалинская область МБУ "СОК "ШИКОТАН АРЕНА" 8.86 Х 9.92 9.60 Х Х 9.92 2 юн 0 Семенов И.А.

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК , , 

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К , , 

толкание ядра

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Название

этапа

Юноши (до 18 лет)

Дата 

проведения

г. Владивосток
Квалификация

Финал 31.01.2021



Время 

проведени

я

t° / вл. 

%

11.00

№ ЕКП- 38313

Мес

то
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл. 

разряд

Основной зачет/

 Паралл зачет
Организация

Результат

 квал.
1 2 3 4 5 6 Результат финал

Выполн. 

разряд

Очки и

 Бонус
Тренеры

1 Романюта Елизавета 17.01.2006 2 Сахалинская область МБУ "СОК "ШИКОТАН АРЕНА" 11.26 11.49 11.06 11.27 11.16 11.06 11.49 2 20+3 Семенов И.А.

2 Чеботарева Софья 07.02.2006 3 Приморский край МБУ СШ "ЮНОСТЬ" АГО 10.43 10.96 11.07 10.37 10.14 10.73 11.07 2 17+3 Бессараб О.Е.

3 Крюкова Полина 09.06.2005 3 Амурская область ГАУ АМУРСКАЯ ОСШ 7.91 Х Х 7.92 8.08 8.14 8.14 1 юн 0 Хритова Г.В.

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК , , 

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, СС1К , , 

толкание ядра

Первенство Дальневосточного федерального округа 

в помещении (юноши, девушки до 18 лет), 29-31 

января 2021

Название

этапа

Девушки (до 18 лет)

Дата 

проведения

г. Владивосток
Квалификация

Финал 31.01.2021


